
Č. Učo Student Téma

1. 469548 Barák, Patrik Drily přímých úderů

2. 541441 Ernek, Šimon Drily obloukových úderů

3. 492152 Filipík, Denis Drily zvedáků

4. 538684 Gibala, Martin Drily přímých kopů

5. 492126 Hanák, Dalibor Drily obloukových kopů

6. 469753 Havránek, Vojtěch Drily úhybů

7. 360317 Charvát, Michal Drily krytů

8. 479714 Chmúra, Dominik Drily vstupů do útoku

9. 541741 Kabourek, Petr Drily hodů

10. 432927 Kmec, Jakub Drily pák

11. 380801 Maděránek, Radim Drily škrcení

12. 479879 Matulík, David Drily pádové techniky

13. 492086 Nová, Pavlína Drily pro boj na zemi

14. 528721 Ouřecký, Jan Obranné drily proti úderům

15. 469650 Patera, Filip Obranné drily proti kopů

16. 456766 Peřina, Matěj Obrané drily proti hodům

17. 492062 Piffko, Lukáš Obranné drily proti pákám

18. 486962 Procházka, Jiří Obranné drily proti škrcení

19. 541706 Pröschl, Matěj Obranné drily proti úchopům za části těla

20. 492077 Ryšavý, Šimon Obrané drily proti úchopům za oděv

21. 434900 Říha, Jakub Drily na rozvoj reakční rychlosti

22. 492090 Sehnal, Marek Drily na rozvoj orientační schopnosti

23. 492305 Sobotka, Petr Drily na otužení svalstva

24. 492128 Straková, Simona Drily na zajištění partnera

25. 501914 Stráský, Michal Drily přímých úderů

26. 456859 Urbánek, Lukáš Drily obloukových úderů

27. 479921 Vavro, Roman Drily zvedáků

Drily přímých kopů

Drily obloukových kopů

Drily úhybů

Drily krytů

Drily vstupů do útoku

22. 392464 Švajda, David

23. 421966 Večeř, Jiří

24. 431212 Vlašic, Karel



Hodnocení Poznámka



1. 469548 Barák, Patrik FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

2. 541441 Ernek, Šimon FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

3. 492152 Filipík, Denis FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

4. 538684 Gibala, Martin FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

5. 492126 Hanák, Dalibor FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

6. 469753 Havránek, Vojtěch FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

7. 360317 Charvát, Michal FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

8. 479714 Chmúra, Dominik FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

9. 541741 Kabourek, Petr FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

10. 432927 Kmec, Jakub FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

11. 380801 Maděránek, Radim FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

12. 479879 Matulík, David FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

13. 492086 Nová, Pavlína FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

14. 528721 Ouřecký, Jan FSpS B-TVS MS [sem 3] (skupina ISP PS22)z

15. 469650 Patera, Filip FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

16. 456766 Peřina, Matěj FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

17. 492062 Piffko, Lukáš FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

18. 486962 Procházka, Jiří FSpS N-ASEBS ASEBS celoživ. [sem 1]z

19. 541706 Pröschl, Matěj FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

20. 492077 Ryšavý, Šimon FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

21. 434900 Říha, Jakub FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

22. 492090 Sehnal, Marek FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

23. 492305 Sobotka, Petr FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

24. 492128 Straková, Simona FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

25. 501914 Stráský, Michal FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

26. 456859 Urbánek, Lukáš FSpS N-ASEBS ASEBS kombin. [sem 1]z

27. 479921 Vavro, Roman


